DECRETO Nº 8540/2011
Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:
	Matricula
	Nome
	Cargo
	Data              Nomeação

	113731-1
	Ivanilde Lira de Campos Perin
	Servente
	10.04.2008

	113730-1
	Izoneide Figura Miglioranza
	Servente
	07.04.2008

	113732-1
	Marizete Adria
	Servente
	10.04.2008

	113733-1
	Mônica Orben
	Servente
	11.04.2008

	113737-1
	Nardete Weber Manica
	Servente
	22.04.2008

	113725-1
	Olisses de Lima Bueno
	Operário
	04.04.2008

	113728-1
	Valentin Monteiro
	Operário
	07.04.2008

 Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
H:\2011\Decretos\Dec8540.doc